[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.05.2015 г.  № 1262
    г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление

администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 18.04.2011 г. № 1078

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация      Борисоглебского     городского    округа    Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденный  постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 18.04.2011 г. № 1078 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля  за исполнением муниципальных заданий на  предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам в Борисоглебском городском округе Воронежской области», следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 2.1. исключить слова «(бюджетных и автономных)»;

1.2. пункт 2.1. дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«-доклад об оценке населением качества оказываемых учреждением муниципальных услуг.»;
1.3. в пункте 2.2. слова «1 раз в квартал не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом» заменить словами: «по итогам  первого полугодия не позднее 10 августа отчетного года  и за год не позднее 10 февраля следующего за отчетным года.»
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о.главы администрации                                                 А.В.Кинжалов